
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „smlouva")

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.; občanského zákoníku (dále jen „OZ")

Smluvní strany

Odběratel: Poliklinika Tachov, příspěvková organizace.

IČO:00868256

se sídlem Václavská 1560, 347 01 Tachov

vedená u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 64

zastoupenou panem Ing. Petrem Tuháčkem, ředitelem,

bankovní spojení:

Dodavatel: Název
se sídlem: 
IČO:

DIČ:

HARTMANN - RICO a.s.
Masarykovo nám. 77, 664 71 Veverská Bítýška

44947429
CZ44947429

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 644 

Bankovní spojení:

Zastoupena: Ing. Tomášem Grohem, členem představenstva
Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých se dodavatel jako prodávající zavazuje 
dodávat odběrateli jako kupujícímu zboží v souladu platnými Všeobecnými obchodními 
podmínkami dodavatele, jako jsou : farmaceutické suroviny, reagencie, léčivé přípravky - 
IPLP prodávajícího, omamné a psychotropní látky, prekurzory, skupinová balení obalového 
materiálu a další zboží dodavatele uvedené v jeho internetové aplikaci, dále jen „zboží", a 
umožňovat odběrateli, popřípadě osobě, jíž je zboží určeno, nabýt ke zboží vlastnické právo, a za 
kterých je odběratel, popřípadě osoba, jíž je zboží určeno, povinen od dodavatele zboží převzít a 
zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je sjednání objemu dodávek na rok 2017, jehož výše je dohodnuta na 
minimální výši ... Kč bez DPH.

* 3jj. ovin fe



Doba plnění a místo plnění

1. Místem plnění je: Poliklinika, Václavská 1560, 347 01 Tachov

2. Dobou plnění je doba trvání této smlouvy, tj. od 1. ledna 2017

IV.

Ujednání o ceně a další práva a povinnosti odběratele a dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje dodávat do její lékárny zboží za prodejní cenu dodavatele, jíž se rozumí 
aktuální cena zboží v korunách českých uvedená u jednotlivých položek zboží v internetové aplikaci 
dodavatele, jejímž prostřednictvím je zboží objednáváno, a platná k okamžiku provedení 
objednávky zboží oprávněnou osobou na základě této smlouvy, a to s připočtením daně z přidané 
hodnoty ve výši určené platnými právními předpisy (dále jen „kupní cena"). Objednávky zboží na 
základě této smlouvy a za sjednanou kupní cenu jsou oprávněni činit odběratel či jeho oprávnění 
zástupci (dále jen „zástupci" nebo jednotlivě „zástupce") zejména prostřednictvím k tomu určené 
internetové aplikace dodavatele, a není-li objednávka prostřednictvím této internetové aplikace 
možná, telefonicky, písemně, e-mailovou zprávou, osobně či jinou vhodnou formou.

2. V objednávce zástupce uvede i konkrétní místo plnění, přičemž náklady na dodání zboží do místa 
plnění hradí dodavatel. Termín dodání zboží je do 5 pracovních dnů od doručení objednávky 
dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Doručením objednávky 
dodavateli je uzavřena dílčí kupní smlouva ohledně zboží specifikovaného v takové objednávce. 
Kupní cena zboží dodaného odběrateli bude hrazena odběratelem na základě daňového dokladu -- 
faktury vystavené dodavatelem vždy za dodávky učiněné v příslušném kalendářním měsíci, 
splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení odběrateli.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou 
druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta je 30 dnů a začíná běžet od doručení písemné výpovědi 
druhé smluvní straně.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva právním řádem České republiky, 
zejména OZ.

4. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1801 OZ dohodly na tom, že ustanovení § 1799 a § 1800 
OZ se na právní vztahy založené touto smlouvou nepoužijí.



5. Podpisem této smlouvy na sebe dodavatel ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ bere nebezpečí 
změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 1 OZ.

6. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 OZ dohodly, že v jejich vztazích týkajících se 
této smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani těm, které jsou zachovávány obecně, 
ani těm, které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato smlouva, a to s výjimkou 
případů, kdy je na použití takových zvyklostí touto smlouvou výslovně odkazováno.

7. Nevyplývá-li z písemného ujednání stran této smlouvy výslovně něco jiného, budou jakákoli 
oznámení, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnými formami jejich doručování podle této smlouvy jsou 
osobní předání nebo doručení poštou či kurýrem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
na jinou doručovací adresu oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením. Ustanovení 
článku V. odst. 1 o objednávkách zboží a článku VI. odst. 3 této smlouvy o postupu při změnách 
přílohy č. 1 této smlouvy tím není dotčeno.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 6 8. 2DU

HARTMANN - RICO a.s.

Ing. Tomáš Groh 

člen představenstva

Ing. MarekTřeška, MBA 

člen představenstva

V Tachově dne 7.7.2017

Poliklinika T řísoěvková organizace
A

Ing. PetrTuháček
jf

r-

ředitel . . Pf;spfT0;’:; “ . -
v .maVSKčl jO, •>. / i>f -r ..




